УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
АДМИНИСТРАЦИИ КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
28.08>2023 № СЭД-252-01 -05-69

О наблюдательном Совете
муниципального автономного
учреждения культуры «Кишертский
центр культуры»

В соответствии с Федеральным Законом № 174-ФЗ от 03.1Е2006 г. «Об
автономных учреждениях», в целях приведения нормативных актов в
соответствие
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы от 05.04.2021г. №СЭД-252-01-
05-26 «О наблюдательным совете муниципального автономного учреждения
культуры «Кишертский центр культуры», от 25.05.2022г. № СЭД-252-01-05-
61 «О наблюдательным совете муниципального автономного учреждения
культуры «Кишертский центр культуры».

2. Утвердить Наблюдательный Совет муниципального автономного
учреждения культуры «Кишертский центр культуры» в составе:

- Дойчендорф Вера Михайловна, главный специалист отдела культуры,
молодежной политики, спорта и туризма Управления муниципальными
учреждениями администрации Кишертского муниципального округа;

- Ковина Надежда Вячеславовна, делопроизводитель МАУК
«Кишертский центр культуры»;

- Заводова Людмила Ивановна, главный специалист Отдела земельно
имущественных отношений и градостроительной деятельности
администрации Кишертского муниципального округа;

- Худяков Николай Анатольевич, председатель Кишертской районной
Организации Пермской краевой организации ООО «Всероссийское общество
инвалидов»; ........ .....
. „ - Конопаткина Тамара Николаевна, председатель МОО «Кишертский
районный совет ветеранов ВОВ, труда, правоохранительных органов и
Вооруженных сил».

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие на 25.08.2023г.

4. Контроль за исполнением Приказа возложить на начальника отдела

Документ создан в электронной форме. № СЭД-252-01-05-69 от 28.08.2023. Исполнитель: Трофимова Л.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.08.2023 16:57

культуры, молодежной политики, спорта и туризма Управления
муниципальными учреждениями администрации Кишертского
муниципального округа Трофимову Л.С.

Начальник Управления муниципальными
учреждениями С.В. Дунина

А

0Документ создан в электронной форме. № СЭД-252-01-05-69 от 28.08.2023. Исполнитель: Трофимова Л.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.08.2023 16:57